Obec OISi

Rozpoétové opatieni ¢. 10 /2018

PRIJMY
N+Z+Uz Org
1) 000013101 0000
Paragraf
2) 000000000 0000
Paragraf
*
3) 000000000 0000
Paragraf
*
Org: 0000

PRIJMY celkem

VYDAJE
N+Z+Uz Org
4) 000000000 0000
Paragraf
*
5) 000000000 0000
Paragraf
6) 000000000 0000
Paragraf
7) 000000000 0000
8) 000000000 0000
Paragraf
*
9) 000000000 0000
Paragraf
*
10) 000000000 0000
Paragraf
*
11) 000000000 0000
Paragraf
12) 000000000 0000
13) 000000000 0000
14) 000013101 0000
15) 000013101 0000
Paragraf
*
16) 000000000 0000
17) 000000000 0000
18) 000098187 0000
19) 000098187 0000
20) 000098187 0000
Paragraf
21) 000000000 0000
Paragraf
*
Org: 0000
VYDAJE celkem
FINANCOVANI

22)

N+Z+Uz Org
000000000 0000

Paragraf

Org: 0000

FINANCOVANI celkem

Par  Pol
0000 4116

0000 celkem:
2143 2131
2143 celkem:

3392 2132
3392 celkem:

celkem:

Par  Pol
1036 5169
1036 celkem:

3326 5139

3326 celkem:
3399 5169

3399 celkem:
3412 5139
3412 5169
3412 celkem:

3631 5154
3631 celkem:

3632 5171
3632 celkem:

3639 5169

3639 celkem:
3745 5031
3745 5169
3745 5011
3745 5031
3745 celkem:

6115 celkem:
6171 5011
6171 celkem:

celkem:

Par  Pol
0000 8115

0000 celkem:
celkem:

ZJ
000

000

000

ZJ
000

000

000

000
000

000

000

000

000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

ZJ
000

Puvodni hodnota
83 800,00

83 800,00
2 000,00
2 000,00

5 800,00
5 800,00

91 600,00
91 600,00

Puvodni hodnota
21 000,00
21 000,00

0,00

0,00
500,00

500,00

7 800,00
0,00

7 800,00

145 900,00
145 900,00

0,00
0,00

4 000,00

4 000,00
19 100,00
20 000,00
79 700,00

4 200,00

123 000,00

0,00

0,00

0,00
200,00
0,00
200,00

250 000,00
250 000,00

552 400,00
552 400,00

Puvodni hodnota
1244 800,00

1244 800,00
1244 800,00

1244 800,00

Zména
15 000,00

15 000,00
2 000,00
2 000,00

500,00
500,00

17 500,00
17 500,00

Zména
1 000,00
1 000,00

900,00

900,00
800,00

800,00

3 400,00
7 600,00
11 000,00

18 300,00
18 300,00

6 100,00
6 100,00

70 000,00

70 000,00
3 000,00
16 800,00
13 700,00
1300,00
34 800,00

300,00
1300,00
500,00
400,00
800,00
3300,00
16 700,00
16 700,00

162 900,00
162 900,00

Zména
145 400,00

145 400,00
145 400,00

145 400,00

Po zméné
98 800,00

98 800,00
4.000,00
4000,00

6 300,00
6 300,00

109 100,00
109 100,00

Po zméné
22 000,00
22 000,00

900,00

900,00
1300,00

1300,00
11 200,00
7 600,00
18 800,00

164 200,00
164 200,00

6 100,00
6 100,00

74 000,00

74 000,00
22 100,00
36 800,00
93 400,00
5 500,00
157 800,00

300,00
1300,00
500,00
600,00
800,00

3 500,00
266 700,00
266 700,00

715 300,00
715 300,00

Po zméné
1 390 200,00

1390 200,00
1390 200,00

1390 200,00
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Popis
Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu-
*

PFijmy z prondjmu pozemk(
Cestovni ruch

PFijmy z pronajmu ostatnich ne
Zajmova ¢innost v kulture

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Sprava v lesnim hospodarstvi

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Pofizeni,zachovani a obnova hodnot
Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
Nakup materialu jinde nezafazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Sportovni zafizeni v majetku obce

*

Elektricka energie
Verejné osvétleni

Opravy a udrzovani
Pohtebnictvi

Nakup ostatnich sluzeb OISi "sever"

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Nakup ostatnich sluzeb

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

*

Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)
Pohosténi
Nakup materidlu jinde nezarazeny
Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)
Pohosténi

Volby do zastupitelstev izemnich

Platy zaméstnancud v pracovnim
Cinnost mistni spravy

Popis
Zmeény stavu kratkodobych prostredkd na
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Davodova zprava k rozpoctovému opatieni €. 10/2018

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpo¢tovych pravidlech tzemnich rozpoétd dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou 1.10.2018

Zpracoval: admin  dne: 1.10.2018



